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Krem Aza Cream Peel Mission

Cena 160,65 zł

Cena poprzednia 189,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PM21

Kod EAN 5907479383724

Producent PEEL MISSION

Opis produktu

 PACZKOMATY I ORLEN PACZKA

Krem Aza Cream Peel Mission

Krem Aza z kwasem azelainowym sprawdzi się w pielęgnacji cer z problemem trądziku pospolitego i trądziku różowatego oraz przy zapaleniach mieszków włosowych.
Zawiera kwas azelainowy, ceniony za działanie przeciwtrądzikowe i przeciwbakteryjne, przeciwzapalne, złuszczające i wybielające. Ponadto zmniejsza liczbę
mikrozaskórników, w wyniku normalizacji procesu powstawania keratyny oraz hamowania nadmiernego rogowacenia naskórka. Jego działanie antybakteryjne wzmacnia
srebro, często nazywane „naturalnym antybiotykiem”, które posiada silne właściwości przeciwbakteryjne.
Produkty z kwasem azelainowym można stosować przez cały rok, także w okresie wiosna/lato. 

  

SKŁADNIKI AKTYWNE PRODUKTU:

KWAS AZELAINOWY - wykazuje działanie przeciwbakteryjne zarówno w stosunku do bakterii tlenowych, jak i beztlenowych występujących na powierzchni skóry, które
mogą przyczynić się do rozwoju stanów zapalnych.

OLEJ Z PESTEK MALIN - wyróżnia go duża koncentracja kwasów tłuszczowych omega-3 i omega-6, które przywracają skórze równowagę i normalizują pracę gruczołów
łojowych. 

OLEJ Z OWOCÓW DZIKIEJ RÓŻY - zawiera naturalny kwas trans-retinowy (kwas witaminy A), który regeneruje tkanki na poziomie komórkowym. Pomaga przywrócić
cerze trądzikowej naturalną równowagę. Odblokowuje zapchane pory. Zapobiega powstawaniu zaskórników, nie wysuszając przy tym skóry. 

HYDROLAT Z RUMIANKU -  ma niezwykłe właściwości kojące i łagodzące. Doskonale sprawdza się w pielęgnacji skóry podrażnionej i zaczerwienionej. Zmniejsza
zaczerwienie i swędzenie, przyspiesza regenerację podrażnionego naskórka.

EKSTRAKT Z NASION SOI - odżywia, natłuszcza, nawilża, wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry, łagodzi podrażnienia i stany zapalne, działa przeciwutleniająco,
poprawia koloryt i elastyczność skóry, odmładza.

SREBRO - wykazuje m.in. działanie przeciwzapalne, bakteriobójcze, ściągające i normalizujące. Przyspiesza gojenie niedoskonałości i stanów zapalnych.

KWAS HIALURONOWY - działa wygładzająco, nawilżająco, wyraźnie poprawia jędrność i elastyczność skóry.

STOSOWANIE: nakładać dwa razy dziennie rano i wieczorem na powierzchnie skóry.

Krem zalecany przez Polskie Towarzystwo Dermatologiczne w monoterapii trądziku pospolitego.

SKŁAD:
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Woda, Olej z pestek winogron, Olej z pestek malin, Olej z pestek róży, Gliceryna, Woda kwiatowa z rumianu rzymskiego, Alkohol cetylostearylowy, Glikol pentylenowy,
Polyglyceryl-6-Stearate, Polyglyceryl-6-Behenate, Ekstrakt z nasion soji, Kwas Azelainowy, Kaws Hialuronowy, Cytrynian Srebra, Kwas Cytrynowy, Dimetylosiloksan,
Etyloheksylogliceryna, Fenoksyetanol, Kwas dehydrooctowy, Alkohol benzylowy.

POJEMNOŚĆ:  50ml
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